

# BASIN KUPÜRLERİ

27 Nisan 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Hasan Basri Çantay Yurdu'nda gerçekleştirilen 'Fidan Dikim Etkinliği' ile yurt öğrencileri fidanları toprakla buluşturdu. Bu anlamlı etkinlik, Balıkesir Valiliği koordinesinde Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğü, Balıkesir Üniversitesi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliği ile gerçekleştirildi.

Yurtlar sadece barınma alanları olarak değil; aynı zamanda gençlerin sosyal ve kültürel etkileşimlerini yaşadığı ortamlar olarak da önem taşıyor. Bu nedenle yurtlarda kalan öğrencilerin ders dışı zamanlarını olumlu bir şekilde değerlendirmeleri için çeşitli etkinlikler ve faaliyetler düzenleniyor. Bu tür etkinlikler, gençlerin sosyal ve akademik gelişimine katkı sağlamak, milli, manevi ve insani değerleri tanımlarına yardımcı olmak ve doğaya olan sevgilerinin artırılması amaçlanıyor.

Bu kapsamda, Hasan Basri Çantay ve Balıkesir Kız Yurdu öğrencilerimiz, ağaç ve orman sevgisi konularında bilinçlenmek, gençlerimizin çevre faaliyetlerinde etkin rol almaları ve yaşadıkları çevreye duyarlılıklarının artırılması hedefiyle fidan dikim etkinliğinde bir araya geldiler.

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, Orman Genel Müdürlüğü Kemal Kavıran. Karesi

Kaymakamı Metin Arslanbaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cevdet Avcıkurt, Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp ve birim müdürleri ile öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlikle dikilen fidanlar geleceğe bir armağan olarak bırakılarak, yıllar boyunca yaşam alanlarına renk katacak ve doğal dengenin korunmasına katkı sağlayacaktır.

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, "Bugün gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikte fidanları toprakla, umutları yarınlarımızla buluşturacağız. Unutmamalıyız ki ağacıyla, ormanıyla, taşıyla, toprağıyla bu cennet vatan hepimizindir. Bu bilinçle hareket ederek, gelecek nesillere en değerli ve en paha biçilmez bir miras olarak, uygarlığın en temel göstergesi olan ağacı ve ormanı bırakmalıyız. Toprakla buluşturduğumuz bu fidanların ülkemiz, şehrimiz, milletimiz için havırlara vesile olmasını temenni

ediyorum" ifadelerini kullandı.

İl Müdürü Adem Özalp, "Ormanların korunması ve sürdürülebilir yönetimi, insanların sağlığına ve refahına katkıları, çevre kirliliğinin azaltılması, iklim değişikliğiyle mücadele ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak adına kritik önem taşır. Ağaçların, insanların sağlığına ve refahına katkıları, çevre kirliliğinin azaltılması, iklim değişikliğiyle mücadele etmek ve doğal yaşam alanlarını korumak gibi birçok farklı alanda etkileri bulunuyor Bizler de geleceğimiz olan gençlerimize, çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya bırakmak adına hep birlikte doğaya katkı sağlamak için fidan dikim etkinliklerine katılmaya devam edelim. Bu anlamlı etkinliğe, katkı sunan ve katılmaya teşvik eden herkese teşekkür ederim" dedi.

(HABER: BÜLTENİ)



# HER DİKİLEN FİDAN GELECEĞE BİR ARMAĞAN



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Hasan Basri Çantay Yurdu'nda gerçekleştirilen 'Fidan Dikim Etkinliği' ile yurt öğrencileri fidanları toprakla buluşturdu. Bu anlamlı etkinlik, Balıkesir Valiliği koordinesinde Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğü, Balıkesir Üniversitesi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliği ile gerçekleştirildi. Yurtlar sadece barınma alanları olarak değil; aynı zamanda gençlerin sosyal ve kültürel etkileşimlerini yaşadığı ortamlar olarak da önem taşıyor. Bu nedenle yurtlarda kalan öğrencilerin ders dışı zamanlarını olumlu bir şekilde değerlendirmeleri için çeşitli etkinlikler ve faaliyetler düzenleniyor. Bu tür etkinlikler, gençlerin sosyal ve akademik gelişimine katkı sağlamak, milli, manevi ve insani değerleri tanımalarına yardımcı olmak ve doğaya olan sevgilerinin artırılması amaçlanıyor. Bu kapsamda, Hasan Basri Çantay ve Balıkesir **Kız Yurdu** öğrencilerimiz, ağaç ve orman sevgisi

konularında bilinçlenmek, gençlerimizin çevre faaliyetlerinde etkin rol almaları ve yaşadıkları çevreye duyarlılıklarının artırılması hedefiyle fidan dikim etkinliğinde bir araya geldiler. Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, Orman Genel Müdürü Kemal Kayıran, Karesi Kaymakamı Metin Arslanbaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cevdet Avcıkurt, Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp ve birim müdürleri ile öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlikle dikilen fidanlar geleceğe bir armağan olarak bırakılarak, yıllar boyunca yaşam alanlarına renk katacak ve doğal dengenin korunmasına katkı sağlayacaktır. Balıkesir Valisi İsmail Ustaoglu, "Bugün gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikte fidanları toprakla, umutları yarınlarımızla buluşturacağız. Unutmamalıyız ki ağacıyla, ormanıyla, taşıyla, toprağıyla bu cennet vatan hepimizindir. Bu bilinçle hareket ederek, gelecek nesillere en değerli ve en paha biçilmez bir miras olarak, uygarlığın

en temel göstergesi olan ağacı ve ormanı bırakmalıyız. Toprakla buluşturduğumuz bu fidanların ülkemiz, şehrimiz, milletimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

İl Müdürü Adem Özalp, "Ormanların korunması ve sürdürülebilir yönetimi, insanların sağlığına ve refahına katkıları, çevre kirliliğinin azaltılması, iklim değişikliğiyle mücadele ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak adına kritik önem taşır. Ağaçların, insanların sağlığına ve refahına katkıları, çevre kirliliğinin azaltılması, iklim değişikliğiyle mücadele etmek ve doğal yaşam alanlarını korumak gibi birçok farklı alanda etkileri bulunuyor Bizler de geleceğimiz olan gençlerimize, çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya bırakmak adına hep birlikte doğaya katkı sağlamak için fidan dikim etkinliklerine katılmaya devam edelim. Bu anlamlı etkinliğe, katkı sunan ve katılım sağlayan herkese teşekkür ederim" dedi. HABER BÜLTENİ



## HER DİKİLEN FİDAN geleceğe armağan

**Gençlik ve Spor İl  
Müdürlüğü bünyesinde  
bulunan Hasan Basri  
Çantay Yurdu'nda  
gerçekleştirilen 'Fidan  
Dikim Etkinliği' ile yurt  
öğrencileri fidanları  
toprakla buluşturdu**

**YURLAR** sadece barınma alanları olarak değil; aynı zamanda gençlerin sosyal ve kültürel etkileşimlerini yaşadığı ortamlar olarak da önem taşıyor.

Bu nedenle yurtlarda kalan öğrencilerin ders dışı zamanlarını olumlu bir şekilde değerlendirmeleri için çeşitli etkinlikler ve faaliyetler düzenleniyor.

Bu tür etkinlikler, gençlerin sosyal ve akademik gelişimine katkı sağlamak, milli, manevi ve insani değerleri tanıtmalarına yardımcı olmak ve doğaya olan sevgilerinin artırılmasına amaçlanıyor.

Bu kapsamda, Hasan Basri Çantay ve Balıkesir **Kız Yurdu** öğrencilerimiz, ağaç ve orman sevgisi konularında bilinçlenmek, gençlerimizin çevre faaliyetlerinde etkin rol almaları ve yaşadıkları çevreye duyarlılıklarının artırılması hedefiyle fidan dikim etkinliğinde bir araya geldiler.

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoğlu, Orman Genel Müdürlüğü Kanal Kayıran, Karesi Kaymakamı Metin Arslanbaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ceydet Avcıoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp ve birim müdürleri ile öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlikle dikilen fidanlar geleceğe bir armağan olarak bırakılarak, yıllar boyunca yaşam alanlarına renk katacak ve doğal dengenin korunmasına katkı sağlayacaktır.

Vali İsmail Ustaoğlu, "Bugün gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikle fidanları toprakla, umutları yavrularımızla buluşturacağız."

Unutmamalıyız ki ağacıyla, ormanıyla, taşıyla, toprağıyla bu cennet vatan hepimizindir.

Bu bilinçle hareket ederek, gelecek nesillere en değerli ve en paha biçilmez bir miras olarak, uygarlığın en temel göstergesi olan ağacı ve ormanı bırakmalıyız. Toprakla buluşturduğumuz bu fidanların ülkemiz, şehrimiz, milletimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı.

İl Müdürü Adem Özalp, "Ormanların korunması ve sürdürülebilir yönetimi, insanların sağlığına ve refahına katkıları, çevre kirliliğinin azaltılması, iklim değişikliğiyle mücadele ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak adına kritik önem taşır. Ağaçların, insanların sağlığına ve refahına katkıları, çevre kirliliğinin azaltılması, iklim değişikliğiyle mücadele etmek ve doğal yaşam alanlarını korumak gibi birçok farklı alanda etkileri bulunuyor.

Bizler de geleceğimiz olan gençlerimize, çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya bırakmak adına hep birlikte doğaya katkı sağlamak için fidan dikim etkinliklerine katılmaya devam edelim.

Bu anlamlı etkinliğe, katkı sunan ve katılım sağlayan herkese teşekkür ederim" dedi.

# YURTLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI BAŞLIYOR

**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan – 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. 10 ilden 250 sporcu katılacağı organizasyonda maçlar Kınıklı Spor Kompleksi'nde oynanacak.**



**D**enizli'de sportif organizasyonlar hız kesmeden birbiri ardına devam ediyor. "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" adı altında ülke genelinde düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli'de gerçekleşecek. Ev sahibi Denizli'nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara'da yapılacak

Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek.

Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğünde şampiyona için hazırlıklar sürüyor. Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İlman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi. İHA

# Yurtlar arası futbol turnuvası Denizli'de başlıyor



**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan – 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. 10 ilden 250 sporcu katılacağı organizasyonda maçlar Kınıklı Spor Kompleksi'nde oynanacak.

Denizli'de sportif organizasyonlar hız kesmeden birbiri ardına devam ediyor.

"**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları" adı altında ülke genelinde düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli'de gerçekleşecek. Ev sahibi Denizli'nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir illerini temsil edecek takımlar

Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara'da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek.

Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğünde şampiyona için hazırlıklar sürüyor. Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İlman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi. (iha)





## Bakan Aşkın Bak Gelibolu ve Lapseki'de İncelemelerde Bulundu



**Çanakkale Kara Muharebelerinin başlangıcının 109. Yıldönümü törenleri için Çanakkale'ye gelen Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Gelibolu ve Lapseki ilçelerinde incelemeler gerçekleştirdi. Gelibolu'ya gençlik merkezi sözü verdi.**

Çanakkale Kara Savaşları'nın 109. Yılında Çanakkale'ye programlara katılmak için gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, Tarihi Gelibolu yarımadasında gerçekleşen törenlerin ardından bir dizi ziyaretler de gerçekleştirdi. Bakan Aşkın Bak Lapseki'de devam eden Gençlik Merkezi ve Gelibolu'da yerli belirlenen **Öğrenci yurdu** ve yapılmak istenen Gençlik Merkezi yerini inceledi. Resmi törenlerin ardından Bakan **Osman Aşkın Bak**'ın ilk durağı Gelibolu Belediyesi oldu. 31 Mart yerel seçimlerinin ardından CHP'den AK Partiye geçen belediyelerden biri olan Gelibolu Belediye Başkanı Dr. Kamil Soyuağ'ı makamında ziyaret eden Bakan

**Osman Aşkın Bak**, ilk olarak hayırlı olsun temennisini ileterek Başkan Soyuağ'a görevinde başarılar diledi. Ardından İlçeyi gezen Bakan'a Başkan Soyuağ tarafından yapılacak ve proje alanları hakkında bilgiler verildi. Gelibolu Belediye Başkanı Dr. Kamil Soyuağ, Bakan'a yapılmak istenen Gençlik merkezi ve **öğrenci yurdu** binası ile ilgili bilgiler verdi.

### Projelerin Yatırım Kapsamına Alınması Sözü Verildi

Yapılan ziyarete ilişkin Sosyal Medya hesabı üzerinden bir paylaşım yaparak verilen müjdeleri duyuran Gelibolu Belediye Başkanı Dr. Kamil Soyuağ "**Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın **Osman Aşkın**

**Bak**, Belediyemizi ziyaret etti, taleplerimizi dinledi, müjdeler verdi. İlçemizin en önemli ihtiyaçları arasında yer alan Stadyum, Hali Sahalar, Gençlik Merkezi ve **Öğrenci Yurdunu** Bakanlığımızın yatırım kapsamına alacağını sözünü veren Sayın Bakanımıza halkımız adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Söz verdiğimiz gibi; Gelibolu'muzu Avrupa'nın en önemli kentlerinden biri yapmak için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

### Lapseki Gençlik Merkezinde İnceleme

**Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ın Çanakkale'deki ikinci

durağı ise Lapseki İlçesi oldu. Önceki Dönem Belediye Başkanı Eyüp Yılmaz'ın girişimleri ile ilçede Millet Bahçesi kapsamında yapımı gerçekleştirilen Gençlik merkezini ziyaret ederek incelemelerde bulundu. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**'ı Gençlik merkezi önünde Gelibolu kaymakamı Bekir Abacı, Lapseki Belediye Başkanı Atilla Öztürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan, Lapseki Belediye meclis üyeleri ve vatandaşlar Bakan Osman Bak'ı karşıladılar. İnceleme ziyaretinde yapımı devam eden gençlik merkezi ile ilgili Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer Kalkan Bakan'a bilgiler verdi. Cuma Deren



## Yurtlar arası futbol turnuvası DENİZLİ'DE BAŞLIYOR

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan – 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. 10 ilden 250 sporcu katılacağı organizasyonda maçlar Kınıklı Spor Kompleksi'nde oynanacak.

Denizli'de sportif organizasyonlar hız kesmeden birbiri ardına devam ediyor. “**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları” adı altında ülke genelinde düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli'de gerçekleşecek. Ev sahibi Denizli'nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir illerini temsil edecek takımlar

Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara'da yapılacak Türkiye Finalesine katılım hakkı elde edecek.

### İLMAN BAŞARILAR DİLEDİ

Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İlman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi. **İHA**





## **YURTLAR ARASI FUTBOL TURNUVASI BAŞLIYOR**

**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan – 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. 10 ilden 250 sporcu katılacağı organizasyonda maçlar Kınıklı Spor Kompleksi'nde oynanacak.**

Denizli'de sportif organizasyonlar hız kesmeden birbiri ardına devam ediyor. "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" adı altında ülke genelinde düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli'de gerçekleşecek. Ev sahibi Denizli'nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara'da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde edecek.

Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğünde şampiyona için hazırlıklar sürüyor. Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İlman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi. İHA



# Kırşehir'de öğrenciler Yurt Fest'te el emeği ürünlerini sergiledi

- Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Yurt Fest" etkinliğinde, yurtlarda kalan üniversite öğrencileri el emeği ürünlerini sergiledi.

TOBB Kız Öğrenci Yurdu bahçesinde açılan sergide öğrencilerin yağlı boya, resim, kil ve hamur objeleri, rölyef ürünleri yer aldı.

"Yurt Fest" etkinliğinde konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, öğrencileri sosyal ve kişisel gelişim-

lerine katkıda bulunmak, kültürel, sanatsal, bilimsel ve sportif faaliyetlere yönlendirmek, rehberlik ve danışmanlık yapmak, zararlı alışkanlıklara karşı bilinçlendirmek amacıyla etkinlik düzenlendiğini belirtti.

Şahin, Kırşehir'deki yurtlarda açılan akademi, kulüp, atölye ve kurs çalışmaları neticesinde öğrencilerin eğitim öğretim yılı boyunca yaptıkları etkinliklerin gösterilmesi amacıyla sergi açtıklarını ifade ederek, emeği geçenlere teşekkür etti.

**KIRŞEHİR (AA)**

## Müftü Yardımcısı Kurt, kız yurtlarını ziyaret etti

Afyonkarahisar İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, İl Gençlik Koordinatörü Vaiz Hacer Genç ile birlikte, Erenler Bölgesinde bulunan Destina Hatun Kız Öğrenci Yurdu ve Safiye Sultan KYK Kız Öğrenci Yurtlarını ziyaret etti

**Yurtta** görevli Manevi Rehberler Emine Aktaş ve Ayşe Arpacı'nın da hazır bulunduğu ziyaretlerde, **Yurt** Müdürleri Aysun Keskin ve Asuman Yılmaz'dan İl Müftülüğünün Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile ortaklaşa yürüttüğü faaliyetleri hakkında bilgi alındı. Müftü Yardımcısı Kurt, yapılan çalışmalarından dolayı ilgililere teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. >> **Burcu AYDIN'ın Haberi**



# MANİSALI SPORCULAR DENİZLİ'DE YARIŞACAK

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan – 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. Turnuvaya Manisalı sporcular da katılacak.



**DENİZLİ'DE** sportif organizasyonlar hız kesmeden birbiri ardına devam ediyor. “**Kredi ve Yurtlar** Spor Oyunları” adı altında ülke genelinde düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli’de gerçekleşecek. Ev sahibi Denizli’nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara’da yapılacak Türkiye Finallerine katılım hakkı elde

edecek. Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğünde şampiyona için hazırlıklar sürüyor. Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İlman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi. İHA



# HER DİKİLEN FİDAN GELECEĞE ARMAĞAN

**Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan Hasan Basri Çantay Yurdu'nda gerçekleştirilen 'Fidan Dikim Etkinliği' ile yurt öğrencileri fidanları toprakla buluşturdu.**

Etkinlik, Balıkesir Valiliği koordinesinde Balıkesir Orman Bölge Müdürlüğü, Balıkesir Üniversitesi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile gerçekleştirildi. Yurtlar sadece barınma alanları olarak değil; aynı zamanda gençlerin sosyal ve kültürel etkileşimlerini yaşadığı ortamlar olarak da önem taşıyor. Bu nedenle yurtlarda kalan öğrencilerin ders dışı zamanlarını olumlu bir şekilde değerlendirmeleri için çeşitli etkinlikler ve faaliyetler düzenleniyor. Bu tür etkinlikler, gençlerin sosyal ve akademik gelişimine katkı sağlamak, milli, manevi ve insani değerleri tanımalarına yardımcı olmak ve doğaya olan sevgilerinin artırılması amaçlanıyor. Bu kapsamda, Hasan Basri Çantay ve Balıkesir **Kız Yurdu** öğrencilerimiz, ağaç ve orman sevgisi konularında bilinçlenmek, gençlerimizin çevre faaliyetlerinde etkin rol almaları ve yaşadıkları çevreye duyarlılıklarının artırılması hedefiyle fidan dikim etkinliğinde bir araya geldiler.

## **DOĞANIN DENGESİNİN KORUNMASI HEDEFLENİYOR**

Balıkesir Valisi İsmail Ustaoğlu, Orman Genel Müdürü Kemal Kayıran, Karesi Kaymakamı Metin Arslanbaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cevdet Avcıkurt, Gençlik ve Spor İl Müdürü Adem Özalp ve birim müdürleri ile öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlikte dikilen fidanlar geleceğe bir armağan olarak bırakılarak, yıllar boyunca yaşam alanlarına renk katacak ve doğal dengenin korunmasına katkı sağlayacaktır. Vali İsmail Ustaoğlu, "Gerçekleştirdiğimiz bu etkinlikte fidanları



toprakla, umutları yarınlarmızla buluşturacağız. Unutmamalıyız ki ağacıyla, ormanıya, taşıyla, toprağıyla bu cennet vatan hepimizindir. Bu bilinçle hareket ederek, gelecek nesillere en değerli ve en paha biçilmez bir miras olarak, uygarlığın en temel göstergesi olan ağacı ve ormanı bırakmalıyız. Toprakla buluşturduğumuz bu fidanların ülkemiz, şehrimiz, milletimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum." ifadelerini kullandı.

## **İKLİM DEĞİŞİKLİĞİYLE MÜCADELE YURGUSU**

İl Müdürü Adem Özalp, "Ormanların korunması ve sürdürülebilir yönetimi,

insanların sağlığına ve refahına katkıları, çevre kirliliğinin azaltılması, iklim değişikliğiyle mücadele ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak adına kritik önem taşıyor. Ağaçların, insanların sağlığına ve refahına katkıları, çevre kirliliğinin azaltılması, iklim değişikliğiyle mücadele etmek ve doğal yaşam alanlarını korumak gibi birçok farklı alanda etkileri bulunuyor Bizler de geleceğimiz olan gençlerimize, çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya bırakmak adına hep birlikte doğaya katkı sağlamak için fidan dikim etkinliklerine katılmaya devam edelim. Bu anlamlı etkinliğe, katkı sunan ve katılım sağlayan herkese teşekkür ederim." dedi. **Mustafa BAKIR**



# Yurtlar arası futbol turnuvası düzenleniyor



**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün geleneksel spor turnuvaları kapsamında Futbol Grup Şampiyonası 29 Nisan - 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. 10 ilden 250 sporcu katılacağı organizasyonda maçlar Kınıklı Spor Kompleksi'nde oynanacak**

Denizli'de sportif organizasyonlar hız kesmeden birbiri ardına devam ediyor. "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" adı altında ülke genelinde düzenlenen organizasyonlardan Futbol Grup Şampiyonası Denizli'de gerçekleşecek. Ev sahibi Denizli'nin yanı sıra İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir illerini temsil edecek takımlar Futbol Grup Şampiyonasında final bileti alabilmek için mücadele edecek. Grup maçları sonunda birinci olan takım Ankara'da yapılacak Türkiye

Finallerine katılım hakkı elde edecek. Denizli Gençlik Spor İl Müdürlüğünde şampiyona için hazırlıklar sürüyor. Yurtlar arasında yapılan spor faaliyetlerinin gençler arasında sporu teşvik etmenin yanında gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimine olumlu katkılar sağladığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, Denizli olarak Futbol Grup Şampiyonasına ev sahipliği yapacak olmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. İlman, yarışmalara katılacak tüm takımlara başarılar diledi. (İHA)

# Çocuklar için renkli kutlama

Balışeyh Gençlik Merkezi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı. Etkinliğe Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş'in yanı sıra çok sayıda davetli katıldı.



■ **MEHMET ERKOÇ**  
**GÖSTERİLER BÜYÜK**  
**BEĞENİ TOPLADI**  
Etkinlikler, Balışeyh Şehit Sezai Ergül İlköğretim Oku-

lu'nda gerçekleşti. Balışeyh Gençlik Merkezi ve Kaleteppe **Kız Öğrenci Yurdu**'nun ortaklaşa düzenlediği programda 23 Nisan'ın önemi

ve anlamı oyunlar, şiirler ve türkülerle anlatıldı. Öğrenciler tarafından hazırlanan gösteriler büyük beğeni topladı.

**HEDİYELER DAĞITILDI**  
Kırıkkale Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş yaptığı konuşmada 23 Nisan'ın Türk milleti için ne kadar önemli bir gün olduğunu

vurguladı. Güneş, "23 Nisan, milletimizin kendi kaderini tayin ettiği ve egemenliğini ilan ettiği bir gündür. Bu günü en güzel şekilde kutlamak ve bu kutlamalara çocuklarımızı da

dahil etmek hepimizin görevidir" dedi. Etkinlik, İstiklal Marşı'nın okunmasıyla sona erdi. Tüm katılımcılara 23 Nisan anısına hediyeler dağıtıldı.



## Oklar madalyaya çevrildi



SAMSUN yurtlarında kalan üniversitesi öğrencilerinden oluşan geleneksel okçuluk takımı hazırlıklarını sürdürüyor. Türkiye şampiyonasına hazırlanan ekip, oklarını madalyaya doğrulttu.

Turgut Özal Öğrenci Yurdunun bahçesinde yapılan antrenmanlarda sporcular, şampiyonaya en iyi şekilde hazırlanarak dereceye girmeyi hedefliyor. Mehmet Can ÖGE







## Okçular hedefe odaklandı

Samsun'da geleneksel okçular, Türkiye şampiyonasına hazırlıklarına devam ediyor

**SAMSUN** yurtlarında kalan üniversitesi öğrencilerinden oluşan geleneksel okçuluk takımı hazırlıklarını sürdürüyor. Türkiye şampiyonasına hazırlanan ekip, oklarını madalyaya doğrulttu. Turgut Özal Öğrenci Yurdunun bahçesinde yapılan antrenmanlarda sporcular, şampiyonaya en iyi şekilde hazırlanarak dereceye girmeyi hedefliyor.